
    

Poz. 37 

UCHWAŁA NR 193 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY PEDAGOGIKA 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów, które powinni spełniać nauczyciele akademiccy 
powoływani przez Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

na członków Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika 

Na podstawie § 49 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

Ustala się kryteria, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, które powinni 
spełniać nauczyciele akademiccy powoływani przez Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego na członków Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika: Z. Izdebski  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO         

RADA NAUKOWA DYSCYPLINY PEDAGOGIKA         



Załącznik do uchwały nr 193 
Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika 

  z dnia 9 lipca 2024 r. 
 w sprawie ustalenia kryteriów, które powinni spełniać nauczyciele akademiccy 

powoływani przez Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
 na członków Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika 

 

Powoływany nauczyciel akademicki w okresie ostatnich 3 lat kalendarzowych 

poprzedzających rok powołania* spełnia przynajmniej cztery z wymienionych kryteriów, 

w tym przynajmniej jedno spośród kryteriów 1-5:  

Nr Opis kryterium Wymagana 

minimalna wartość 

liczbowa 

1. Liczba cytowań (bez autocytowań) w jednej z dwóch 

referencyjnych baz danych: Scopus lub WoS  

40 

2. Liczba cytowań w bazie Google Scholar 300 

3. Liczba artykułów lub rozdziałów w monografiach w jednej z 

dwóch referencyjnych baz danych: Scopus lub WoS lub 

artykułów, którym w Wykazie czasopism MNiSzW 

przypisano minimum 100 punktów, opublikowanych 

najwcześniej 1.01.2022 

3 

4. Liczba monografii lub zredagowanych monografii lub 

rozdziałów w monografiach z II poziomu listy MNiSW, inne 

niż w kryterium 3, opublikowanych najwcześniej 1.01.2022 

1/2/3 

5. Liczba monografii z I poziomu listy MNiSW opublikowanych 

najwcześniej 1.01.2022 

1 

6. Kierowanie całością lub „polską częścią” grantu naukowego 

finansowanego ze środków zagranicznych, w tym ze 

środków Unii Europejskiej włączając Erasmus o 

charakterze naukowym ** 

1 

7. Kierowanie grantem naukowym przyznanym przez jedną z 

następujących polskich instytucji finansujących: NCN, 

NCBiR, FNP, NPRH, ABM** 

1 

8. Liczba artykułów lub rozdziałów opublikowanych w 

czasopismach indeksowanych w bazach Scopus lub WoS 

we współautorstwie z badaczem  posiadającym afiliacje w 

zagranicznych ośrodkach naukowych 

3 

9. Mobilność międzynarodowa – co najmniej dwumiesięczny 

pobyt za granicą na uczelni lub w instytucie badawczym 

indeksowanym jednocześnie w bazach rankingowych QS, 

THE, ARWU na miejscach 1-500 

1 

10. Pełnienie roli promotora lub promotora pomocniczego 

doktoranta, który uzyskał grant naukowy lub opublikował 

artykuł w czasopiśmie indeksowanym na liście Scopus lub 

WoS lub monografię bądź rozdział w monografii z II 

poziomu listy MNiSzW lub wypromowanie doktoranta, 

którego rozprawa została wyróżniona przez Radę Wydziału 

/ Radę Dyscypliny bądź uzyskała inne prestiżowe 

wyróżnienie  

1 

* nie dotyczy kryterium nr 1, 2 i 9 

**jeżeli powoływana osoba była kierownikiem zakończonego grantu lub grantów, to wszystkie te granty 

nie zostały rozliczone negatywnie przez instytucję finansującą 


